國立臺灣海洋大學 102 學年度第一學期

體育室第一次教師評審會會議紀錄

時間：102年 10月 15日  中午 12:00

地點：體育館一樓會議室

召集人：許主任振明                                            紀錄：曹校章

主席：程光蛟教授

出席：蔡虔祿教授、程光蛟教授、廖世平教授、曾慶耀教授、曾敬翔教授

議程：

一、主席報告：（略）

二、提案討論

提案一：本室擬新聘蔡琪揚老師為專任講師案，提請審議。

說明：檢附蔡琪揚老師之相關資料。

決議：通過。

提案二：本室擬新聘陳建文老師為專案講師案，提請審議。

說明：檢附陳建文老師之相關資料。

決議：通過。

提案三：本室擬新聘洪堂魁老師與方佩欣老師為本室兼任助理教授案、鄭國輝老師與

    陳佑老師為本室兼任講師案，提請審議。

說明：檢附洪堂魁老師、方佩欣老師、鄭國輝老師與陳佑老師之相關資料。

決議：通過。

三、臨時動議

四、散會